

PN Services ApS

Sadelmagervej 30 - 32, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 13 91 44 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Eli Wallin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Services ApS Sadelmagervej 30 - 32 7100 Vejle
	CVR-nr.: 13 91 44 35
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 34. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Maul Svarrer Eli Wallin
Direktion	Eli Wallin, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pharma Nord Export ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af grunden Sadelmagervej 26, 7100 Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.754 kr. mod 49.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.772 kr. mod 28.651 kr. sidste år.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	46.754	49.506
Andre finansielle indtægter	72	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.060</u>	<u>-12.789</u>
Resultat før skat	22.766	36.725
Skat af årets resultat	<u>-4.994</u>	<u>-8.074</u>
Årets resultat	<u>17.772</u>	<u>28.651</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	28.651
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.228</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>17.772</u>	<u>28.651</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	731.565	731.565
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>731.565</u>	<u>731.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>731.565</u>	<u>731.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	5.285	12.594
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.285</u>	<u>12.594</u>
	Aktiver i alt	<u>736.850</u>	<u>744.159</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	7.162	69.390
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
	Egenkapital i alt	<u>287.162</u>	<u>269.390</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	432.819	456.845
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.994	8.074
	Anden gæld	1.875	1.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.688</u>	<u>474.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>449.688</u>	<u>474.769</u>
	Passiver i alt	<u>736.850</u>	<u>744.159</u>
3	Eventualposter		
4	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	40.739	0	240.739
Årets overførte resultat	0	28.651	0	28.651
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	69.390	0	269.390
Årets overførte resultat	0	-62.228	80.000	17.772
	200.000	7.162	80.000	287.162

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.900	11.645
Andre finansielle omkostninger	<u>1.160</u>	<u>1.144</u>
	<u>24.060</u>	<u>12.789</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>731.565</u>	<u>731.565</u>
Kostpris ultimo	<u>731.565</u>	<u>731.565</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>731.565</u>	<u>731.565</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharmco II ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

PharmCo II ApS, Tinglykke 4, 6500 Vojens CVR nr. 25 20 28 99.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Pharma Nord Export ApS, Sadelmagervej 30, 7100 Vejle CVR nr. 70 99 65 10.